

# Incidin Liquid Spray, aerozol, roztwór, 650 ml

Cena: 22,23 zł



## Opis słownikowy

Postać	Aerozol
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	HENKEL GV
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Środki dezynfekcyjne

## Opis produktu

### Płyn dezynfekujący Incidin Liquid spray 650 ml

Incidin liquid jest gotowym do użycia preparatem stworzonym na bazie alkoholu, służącym do niezawodnej i błyskawicznej dezynfekcji powierzchni i sprzętu medycznego. Środek do dezynfekcji Incidin liquid spray cechuje szerokie spektrum działania, obejmujące: bakterie, grzyby i wirusy osłonkowe - czas działania i szczegóły dostępne w tabeli poniżej.

Gwarantuje przyjemne warunki pracy oraz przebywania w miejscu, w którym jest używany - nie pozostawia wyczuwalnej, lepkiej warstwy ani nieprzyjemnego zapachu. Incidin liquid spray 5 l i 1 l doskonale tolerowany przez wszystkich użytkowników - zdobył pozytywną opinię kliniczną Instytutu Matki i Dziecka nr ZF – K-27/03/12. Zapewnia najwyższy poziom bezpieczeństwa zarówno personelowi medycznemu jak i pacjentom.

Incidin liquid spray to szybka i niezawodna dezynfekcja

- Doskonałe pokrycie dezynfekowanych powierzchni i narzędzi
- Błyskawiczne schnięcie bez pozostałości
- Łatwy i wygodny w użyciu
- Nie zawiera szkodliwych aldehydów
- Pozostawia przyjemny, niedrażniący zapach

Obszar zastosowania Incidin liquid - dezynfekcja powierzchni biurowej, medycznej i kosmetycznej

Incidin Liquid może być bezpiecznie stosowany do dezynfekcji wszystkich powierzchni dotykowych i bezdotykowych, niewrażliwych na działanie alkoholi, również w obszarach podwyższonego ryzyka.

Preparat marki Ecolab Incidin Liquid z powodzeniem wykorzystywany jest do dezynfekcji foteli zabiegowych, stomatologicznych i kosmetycznych, łóżek pielęgnacyjnych oraz aparatury medycznej. Sprawdza się także do dezynfekowania szyb, pulpity, parapetów, blatów i klamek w biurach oraz w sklepach. Po rozpyleniu lub przetarciu nasączoną ściereczką, bez problemu dociera do trudno dostępnych miejsc: szczelin i zakamarków.

#### **Skład:**

W 100 g jako substancje aktywne zawiera: 35,0 g 2-propanol, 25,0 g 1-propanol, 0,375 g amfoterycnych związków powierzchniowo-czynnych o działaniu mikrobójczym (20%).

#### **Sposób użycia:**

Incidin liquid to roztwór gotowy do natychmiastowego użycia w celu dezynfekcja powierzchni. Czym możemy aplikować preparat? Zalecamy wybór suchej ściereczki - należy przetrzeć dezynfekowaną powierzchnię i pozostawić do wyschnięcia. W przypadku dezynfekcji urządzeń elektrycznych sprawdzić zawsze odłączenie aparatu od sieci.

Wyłącznie do zastosowania profesjonalnego. Przed użyciem zapoznaj się z etykietą produktu.